2025年 10月 1日

 関係各位

                                                       東中国 CS課 恵花

 早島上ＣＳ 土間改修工事の件

お疲れ様です。

首記の件、早島上ＣＳ（東中国ＣＳ課）下記日程にて土間改修工事をおこないますので

お知らせします。つきましては関係各所へのご連絡お願い致します。

記

ＣＳ名：早島上ＣＳ（ 東中国ＣＳ課）

岡山県岡山市南区山田字奥砂場２１１７－５５

工事期間 ： 2025 年 10 月 4 日（土）～ 10 月 20 日（月）

※工事期間中、給油は可能です。

迂回入店による混雑やシャワー利用等、

お客様にご迷惑をおかけする可能性があります。

以 上